[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015 г.                     № 501
«Об объявлении периода по уборке и благоустройству территории»

Во исполнение Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области» и в целях приведения территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области и объектов благоустройства после зимнего периода в надлежащее состояние -

                                         П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Период с 20.03.2015 года по 30.04.2015 года считать периодом по уборке территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области.
2. Руководителям организаций и учреждений в срок до 27.03.2015 определить объекты, подлежащие уборке и приведению порядок.
3. Провести организационные мероприятия по привлечению жителей ЗАТО городской округ Молодежный к активному участию в уборке территории жилых домов.
4. До 31.03.2015 года завершить комплекс работ по приведению в порядок мемориала неизвестному солдату и прилегающей территории.

5. Директору МУП «Жилкомбытстрой-Молодежный» Клиновскому С.В. до 27.03.2015 года обеспечить полную готовность техники и осуществлять вывоз бытового мусора

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

ЗАТО городской округ Молодежный                                                  А.П. Лунев